2, Categoria Catastale C/6, Classe 1, Piano T, Consistenza 75 mq., Rendita Catastale euro 

77,47 oltre ad un pollaio e corte esclusiva, il tutto in un fabbricato bifamiliare con accesso 

autonomo. Per ulteriori dettagli si rinvia alla CTU allegata.  

Disponibilità del bene: occupato dal debitore 

Prezzo base: € 181.700,00 (Euro centottantunomilasettecento/00) 

Offerta minima: € 136.275,00 (Euro centotrentaseimiladuecentosettantacinque/00), pari 

al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.700,00 (Euro tremilasettecento/00)  

*** 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso 

di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

In merito alla situazione e regolarità urbanistica dei beni si fa espresso richiamo